

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Länsi-Hervannan raittien liikennemerkkit**

**TRE:2841/08.01.02/2021**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Liikenneinsinööri Katja Seimelä, puh. 040 149 3684, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Hervannan länsiosan raittien ja jalkakäytävien liikennemerkkit päivitetään liikennemerkkisuunnitelmien 1/20990/1-4 ja 21425/1-2 mukaisesti.

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

### **Perustelut**

Hervannan länsiosan raiteilla on muodostunut ongelmaksi autoilu sille kuulumattomilla väylillä. Suurkortteleista rakentuneen Hervannan raiteilla on monin paikoin sallittu huolto- ja tontille ajo, mutta kaupungille saapuneen palautteen perusteella ajo on levinnyt myös sille kuulumattomille väylille, kun henkilöautot käyttävät jalkakäytäviä ja pyöräteitä oikoreiteinään sekä lasten saattamiseen kouluun tai päiväkotiin. Tarpeeton ajo aiheuttaa muille liikkujille turvattomuuden kokemuksia sekä liikenneturvallisuusongelmia.

Länsi-Hervannan liikennemerkkit on kartoitettu ja kartoituksessa todettiin, että väylillä on jonkun verran huonokuntoisia merkkejä ja osa merkeistä on kääntynyt osoittamaan väärään suuntaan tai puuttuu kokonaan. Alueelle on laadittu liikennemerkkisuunnitelma 1/20990/1-4, jossa on huomioitu huolto- ja tontille ajon todelliset tarpeet ja osoitettu erikseen ne osuudet, joilla ei sallita minkäänlaista moottoriajoneuvoliikennettä. Suunnitelmaan on lisätty myös tieliikennelain uudistuksen myötä tulleet kaksisuuntaisen pyörätien lisäkilvet.

Yhteistyössä liikennejärjestelmän suunnittelun, palveluliikenteen, jätehuollon, kunnossapidon ja pelastuslaitoksen kanssa on lisäksi suunniteltu sijainnit ajonestopuomeille tukemaan muutosta. Puomit on toteutettu syksyllä 2020.

Asiakaspalautteen ja liikennelaskentojen perusteella Hervannassa myös pyöräillään jalkakäytävällä. Pyöräily jalkakäytävällä aiheuttaa jalankulkijoille turvattomuutta ja vähentää kävelyn houkuttelevuutta. Kanjoninkadun-Ruovedenkadun pohjois- ja länsireunan jalkakäytävälle ja Atomikadun eteläreunan jalkakäytävälle lisätään liikennemerkkit D4 jalkakäytävä liikennemerkkisuunnitelman 21425/1-2 mukaisesti.

### **Tiedoksi**

13.04.2021

**§ 41**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Liikennemerkki, Timo Seimelä, Petri Keivaara, Ida Niinimäki, Laura Puhakka, Katri Jokela, Katja Seimelä, Jukka Uusitalo, poliisi, pyto, infraomaisuudenhallinta, Palvelupiste, katuluvat

Liitteet:

- 1 Liikennemerkkisuunnitelma 20990.4.pdf
- 2 Liikennemerkkisuunnitelma 21425.2.pdf
- 3 Liikennemerkkisuunnitelma 21425.1.pdf
- 4 Liikennemerkkisuunnitelma 20990.2.pdf
- 5 Liikennemerkkisuunnitelma 20990.1.pdf
- 6 Liikennemerkkisuunnitelma 20990.3.pdf

### **Allekirjoitus**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 15.4.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 15.4.2021.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, kirjaamo, PL 487,  
33101 Tampere

Tampere  
15.04.2021

Tarja Onjukka  
Toimistosihiteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 41

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.